[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                                                25 ноября 2022 г.                                                                                                       № 257
Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О бюджете Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024  и    2025  годов» и участия граждан в его обсуждении
          В соответствии со статьей 28  Федерального Закона № 131 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  16 Устава Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, решения Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  № 11 от 29.07.2019 года «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в  Переволочском сельском поселении  Руднянского  района Смоленской области», Совет депутатов  Переволочского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области р е ш и л:

1. Опубликовать проект решения Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области ««О бюджете Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024  и  2025  годов» (далее проект решения) в газете «Руднянский голос» для отзывов, предложений и замечаний.

2. Назначить время проведения публичных слушаний на 20 декабря 2022 года в 14 часов в здании Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по  адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Переволочье, ул. Школьная, д.1.

3. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О бюджете Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024  и  2025  годов» и участия граждан в его обсуждении:

1) ознакомление с проектом решения, опубликованным в газете «Руднянский голос»;

2) прием предложений граждан в письменной форме до 20 декабря 2022 года по адресу: Смоленская область, Руднянский район, д. Переволочье, ул. Школьная, д.1 Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;

3) публичные слушания по проекту решения «О бюджете Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024  и  2025  годов»;

4) утверждение решения «О бюджете Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024  и  2025  годов» на заседании Совета депутатов  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;

5) опубликование решения «О бюджете Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2023 год и плановый период 2024  и  2025  годов» в газете «Руднянский голос»

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                               Т.П. Силаева
                                                                                                             Приложение

                                                                          к решению Совета депутатов

                                                                                               Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

                                                                                       от 25.11.2022г. № 257
СОСТАВ

ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «О БЮДЖЕТЕ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПЛСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ»

Силаева Т.П.– Глава муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Ануфриенков С.В. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Кашенова В.М. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Кошельков Ю.М. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Кузьменкова Ю.М. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Львов С.Ю. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Ляпишев А.Н. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Павлов С.В. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Ходунов С.В. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Яночкина Е.Н. - депутат Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области